
槌屋の充実した採寸環境 こだわりの国内縫製
つちや

制服のお申込み・採寸方法

0101

0202

ご入学おめでとうございます

新しい学校生活のスタートを、お喜びでお迎えの事と存じます。
新しい鞄、新しい友達。ちょっとの不安と希望に満ちた学校生活――。

筑波大学附属中学校の制服は、学校制服を作り続けて123年

指定店の槌屋服装店が真心込めてご用意させていただきます。
つちや

冬　服

夏　服

冬上着

冬スラックス

冬上着

冬スラックス

長袖ワイシャツ

冬セーラー

冬スカート

冬セーラー

冬スカート

冬スラックス

長袖シャツ

吊りベスト

ネクタイ

ネクタイ

校章

純毛最高級素材　純毛100％

純毛最高級素材　純毛100％

純毛最高級素材　純毛100％

純毛最高級素材　純毛100％

混紡サージ50/50（洗濯可）

混紡サージ50/50

混紡サージ50/50

混紡サージ50/50

混紡サージ50/50（洗濯可）

綿65％　ポリエステル35％

綿65％　ポリエステル35％

ポリエステル65％　綿35％

ポリエステル65％
綿35％

ポリエステル65％
綿35％

ポリエステル65％
綿35％

混紡サージ50/50（洗濯可）

混紡サージ50/50（洗濯可）

混紡サージ50/50（洗濯可）

￥34,490

￥14,000

￥32,670

￥13,300

￥3,520

￥28,300

￥23,160

￥24,000

￥16,000

￥17,500

￥3,520

￥3,300

￥2,450

￥1,000

￥1,700

税込価格

男
　
　
子

女
　
　
　
　
　
　
子

夏スラックス

半袖開襟シャツ

半袖夏セーラー

夏スカート

夏スラックス

半袖シャツ

シルク

テトロン

夏・冬セット

※冬・夏兼用

アームカバー付き

￥11,500

￥3,190

￥11,200

￥15,500

￥15,500

￥3,410

エプロン ￥3,190

税込価格

税込価格

男
　
子

共
通

女
　
　
子

任意購入品

出来上がり予定

支払い方法について

予約方法について

お直しは1年間無料で承ります。

※送料無料

冬服：３月末～ 4月初旬

お渡し方法 ご配送のみとさせていただきます。

夏服：4月末～ 5月初旬

現金、各種カード、PayPay でのお支払いもご利用いただけます。

※一例

採寸日の事前予約　・・・　ネット予約

生徒様ご本人と、ご同伴は保護者様２名（店内密集回避のため）
ご協力の程よろしくお願いいたします。

当日は、お待ちいただくスペースがないためご予約時間通りのご来店をお願いいたします。
※ 混雑状況によっては、多少お待たせする可能性もございますのでご了承ください。

※LINE 友だち登録
　の上ご予約お願い
　いたします。

合格発表日よりご予約・ご注文承ります。
広い店内での採寸をおすすめします。（予約受付致しております！）

学校内採寸がありませんので、お子様をお連れの上ご来店くださいませ！
※お子様お一人ずつの採寸となります。

※２月 16日（土）までにご来店ください。


